МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ
09.01.2013  04

 О внесении дополнения в приказ

 от 31.08.2012г. № 468  «О комплектовании

 групп дополнительного образования»

        В соответствии с Законом РФ «Об образовании», с Типовым положени-

ем об образовательном учреждении дополнительного образования детей,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Фе-

дерации от  26.06.2012 № 504, Уставом образовательного учреждения МБОУ

«СОШ № 7», согласно учебному  плану  на 2012-2013 учебный год, на осно-

вании личных заявлений родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть группы №2, №3 дополнительного образования: вокально-

хореографический ансамбль «Веночек», вокально-хореографический ан-

самбль «Юность» согласно приложению  № 1.

2.Заместителю      директора   по    дополнительному      образованию

(О.М. Санникова)  осуществлять контроль за деятельностью групп ОДОД.

        3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директо-

ра по дополнительному образованию О.М. Санникову.

Директор                                                                                          Е.И. Суровцова

Исполнитель:

Заместитель директора по дополнительному образованию

Санникова Ольга Михайловна

23 46 34

В дело 01-10

                                                                           Приложение  № 1 к приказу

                                                        от 09.01.2013 № 4

Наполняемость групп, количество часов, количество воспитанников

на 2012- 2013учебный год.

Направленность программ  Руководитель Наименование

программы

1-й год обу-

чения

2-й год

обучения

3-й год

обучения

Количество

групп/ часов

в неделю/

кол-во об-ся

Количе-

ство

групп/ ча-

сов в не-

делю/ кол-

во об-ся

Количе-

ство

групп/ ча-

сов в не-

делю/ кол-

во об-ся

1 2 3 5 6 7

Художественно-эстетическая Десятова Ю.В. Вокально-

хореографиче-

ский ансамбль

1/6/10 1/4/10

1/4/10